
 
 

 
 

PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI KELANTAN 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 
 
Tawaran adalah  dipelawa kepada syarikat-syarikat tempatan yang berdaftar dengan 

Kementerian Kewangan Malaysia di bawah kod bidang Tanaman / Baka / Benih Semaian 

(070201) bagi menyertai Sebut harga berikut: 

NO. SEBUT HARGA SEBUT HARGA 

SUK/KN/NO:08/2024 

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR 
POKOK KE PEJABAT SETIAUSAHA 
KERAJAAN NEGERI KELANTAN BAGI 
TAHUN 2024 

 

Dokumen Sebut harga boleh diperolehi pada waktu pejabat mulai 01 Oktober 2024 hingga 

07 Oktober 2024 di Bahagian Khidmat Pengurusan (Unit Kewangan), Pejabat Setiausaha 

Kerajaan Negeri Kelantan, Aras 3 MABNA MBI, Blok 8, Kompleks Kota Darulnaim, 15503 

Kota Bharu, Kelantan dengan menunjukkan PERAKUAN PENDAFTARAN AKTA 

PENDAFTARAN PERNIAGAAN (SSM), SIJIL ASAL PENDAFTARTAN KEMENTERIAN 

KEWANGAN MALAYSIA dalam kod bidang seperti di atas dan menyerahkan satu (1) salinan 

(fotostat) sijil-sijil berkenaan semasa membeli Borang Sebut harga. Borang Sebut harga 

bernilai RM30.00. 

Tawaran hendaklah dimasukkan ke dalam sampul berlakri dengan mencatatkan tajuk dan no. 

Sebut harga dan dimasukkan ke dalam peti Sebut harga yang ditetapkan di Bahagian Khidmat 

Pengurusan, Aras 3 MABNA MBI, Blok 8, Kompleks Kota Darulnaim, 15503 Kota Bharu, 

Kelantan sebelum atau pada pukul 12:00 tengahari bertarikh 07 Oktober 2024 (Isnin). 

Tawaran yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan. Kerajaan adalah tidak terikat untuk 

menerima tawaran paling rendah/tinggi atau mana-mana tawaran. 

 
 
PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI KELANTAN 
TARIKH : 01 OKTOBER 202



 
 

 


